



DEN NORSKE KIRKE

Svelvik menighetsråd

Innkalling til møte Svelvik menighetsråd

Utvalg	Svelvik menighetsråd
Møtedato	24.02-2022
Møtetid	kl. 14.30
Sted	Kirkestua

Innkalt: Hilde Holm, Brita Narum, Sissel Berge, Marit Rønn Richardsen, Dag Aaronsen, Tor-Kjell Valvik, Cecilie Schilling, Ronni Ski og Audhild Kaarstad
Ingeborg er tilstede i møtet

Orienteringssaker :

- Nytt fra stab
- Nytt fra fellesråd
- Nytt om Kafe Global
- Årsmøtetid og sted
- Drammen på langs (Ingeborg orienterer)

Godkjenning av referat fra 27.01.22

Godkjenning av innkalling og dagsorden

Sak 08/22

Besøk av misjonskonsulent Knut Edvard Larsen.

Menighetens avtale med Stefanusalliansen går ut. Knut Edvard hjelper oss å finne nytt prosjekt og presenterer ulike muligheter og organisasjoner for oss.

Vedtak:

Sak 02/22 – utsatt fra forrige møte

Elsykkel-utleien: Vil vi fortsette å leie ut el-syklene? Dette kan gi menigheten en inntekt på 25 000,- i fast årlig støtte fra Buskerudbyen + 100,- per utleid sykkel. Utleien må da flyttes til et av våre lokaler, og vi må ha evt fast åpningstid og følge opp eposter der syklene blir booket. Jasmin Kvinnenettverk som skal drive Kafé Global ønsker å videreføre el-sykkelutleie der.

Forslag til vedtak: Elsykkel-utleie følger med nye drivere av Kafé Global

Sak 06/22 – utsatt fra forrige møte

Komite som kan lage tekst til brosjyre og til nettside om utleie av kirkestua

Menigheten ønsker å jobbe videre med muligheten for at de som leier kirkestua til dåp/konfirmasjon/minnesamvær kan få tilbud om bevertning i en pakkepris. En liten komite kan jobbe videre med denne saken og sondre både muligheter for hvem som kan lage mat, samt lage forslag til en brosjyre/tekst som vi kan bruke som reklame.

Vedtak:

Sak 09/22 Renhold kirkestua

Hvor stor stilling skal MR tilby en som kan ansvar for renhold på kirkestua? Skal vi tilby en prosent-del eller en timebasert stilling? Fra 1.3 avsluttes arbeidskontrakten med Souzan. Kan vi tilby Souzan denne jobben?

Forslag til vedtak: Souzan Hamsa får tilbud om kontrakt som fast renholder på kirkestua fra 1.3. med 3 timer i uka (8% stilling). Det vil bli mulighet for å jobbe flere timer når det er utleie av kirkestua.

Sak 10/22 Menighetstur

Hvor ønsker vi å dra og når går turen?

Forslag til vedtak: MR ber diakoniutvalget arrangere menighetstur til Blåfargeverket for oss, fortrinnsvis i andre halvdel av august.

Sak 11/22 Prosteinnssettelse. Mail fra fung.prost:

Kjære alle menighetsråd i Drammen prosti (kopi til sokneprester og kirkeverger)

Søndag 27.mars kl. 17 blir ny prost Øystein Magelssen innsatt i tjenesten av biskop Jan Otto Myrseth i Bragernes kirke, med påfølgende kirkekaffe i Bragernes menighetshus.

Det er andre gang siden det nye prostiet så dagens lys for 2 år siden at det er en anledning for prostiet å synliggjøre seg som en samlet ny størrelse. Forrige gang var ved avskjeden for prost Kjell Ivar.

Min oppfordring er å gjøre gudstjenesten kjent hos dere slik at hele prostiet blir representert og at dette kan bli en erfaring av at Drammen prosti framstår som er et nytt prosti for «gamleprosten».

Dette vil vi også synliggjøre ved at oppgaver under gudstjenesten blir fordelt på personer fra flest mulig av menighetene. Når gudstjenesten har tatt mer form kommer jeg tilbake med spørsmål om personer til ulike oppgaver, men tenk gjerne på om det er en fra deres menighet som kan spørres om lesing, lystenning, assistering ved nattverdutdeling el.l.

Så spør jeg om litt praktisk hjelp med kirkekaffen: (En fra hver menighet)

Kan jeg få med meg:

1. 5 personer kl. 15.00 for å forberede rom, trakte kaffe m.m.
2. 4 personer som kan ha ansvaret under selve kirkekaffen
3. 5 personer til oppvask og opprydding

Det som skal serveres handler jeg inn så jeg ber ikke om matlevering denne gangen.

Jeg ber om tilbakemelding på det praktiske innen 5.mars.

Ha en fin dag og lykke til i arbeidet rundt omkring etter hvert som ulike arbeidsgrener i menighetene vender tilbake, og hvilke oppgaver og veivalg en skal prioritere den nærmeste tida.

Vi høres.

Mvh Berit Kvidaland

Vedtak:

Sak 12/22 Godkjenning av årsregnskap og årsrapport.

Årsregnska og årsrapport skal legges fram for menighetsmøte/årsmøte, men må først godkjennes i MR.

Forslag til vedtak: Årsberetning 2021 er vedtatt

Årsregnskap 2021 er vedtatt

Sak 13/22 **KIA**

Etter initiativ fra frivillige ønskes det å starte opp med KIA lokal-lag i Svelvik. For å være lokallag kreves det enten to menighetsofringer i året til KIA eller en kontingent på 1000 kr årlig. Se vedlagt samarbeidsavtale.

Menigheten kan gjennom diakonen og frivillige medarbeidere drive integreringsarbeidet i menigheten som KIA-lag og da vil det være større muligheter for å søke økonomisk støtte til arbeidet (Vennskapsmiddager, busstur osv.).

Forslag til vedtak: Menighetsrådet vedtar at KIA Svelvik får støtte med to årlige ofringer.

Eventuelt.